Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

Divisão de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO

EDITAL Nº 12/2021

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 731/2020

A Câmara Municipal de Volta Redonda torna público que, em cumprimento ao que dispõe a
Lei nº 8.666/93, no que se refere ao prazo mínimo de 45 dias até o recebimento das
propostas, considerando que a publicação do Aviso de Edital no Diário Oficial do Estado do
Rio de Janeiro ocorreu após a data programada, a Concorrência Pública nº 01/2021,
inicialmente marcada para o dia 08 de fevereiro de 2022, às 14 horas, será realizada no dia
14 de fevereiro de 2022, às 14 horas.

A licitação, na modalidade Concorrência Pública, do tipo Melhor Técnica e Preço, tem como
objeto a contratação de 01 (uma) agência especializada em propaganda para serviços de
publicidade, propaganda e marketing, sob demanda, à Câmara Municipal de Volta Redonda.

Cópia do Edital e quaisquer informações poderão ser obtidas junto à Divisão de Licitação da
Câmara Municipal de Volta Redonda, situada na Av. Lucas Evangelista, nº 511, Aterrado,
Volta Redonda - RJ, pelos telefones (24) 4009-2284 e 99972-6661(whatsapp) no horário de
expediente, através do e-mail “licitacaovr@yahoo.com.br” ou no site
“www.voltaredonda.rj.leg.br”.

Volta Redonda, 19 de janeiro de 2022.

RICARDO LAMBERT DA CUNHA
Divisão de Licitação da C.M.V.R.

Mat. 1921